KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2013

ご案内状

す べ て は お 客 様 の た め に

関東支社
〒１０３－００２３  東京都中央区日本橋１－５－４

コニカミノルタ日本橋ビル
ＴＥＬ ０３－５２０５－７８３３

日時：

2013年2月28日（木）

午前10時～午後5時

会場：

「HULIC HALL」ヒューリックホール

 〒111-0053

  東京都台東区浅草橋１丁目２２番

主催：

●交通のご案内：  JR浅草橋駅［西口］より徒歩1分
             都営浅草線 浅草橋［A3出口］より徒歩2分

関東支社

会場案内

                       リフレッシング

気化式加湿器

気化式で加熱しないため、やけ
どの心配がなく、お子様やベッ
ドのそばでも安心して使えます。

また、アロマオイル使用でアロ
マテラピーも楽しめます。

【ご来場記念品】

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

全員の方にご来場記念品を贈呈いたします。

http://bj.konicaminolta.jp

ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2013を開催いたします。

今回は、統合10周年の年にあたり、「オールコニカミノルタ」をテーマに、コニカミノルタについてご紹介します。

グループ全体を見れば、皆様がお使いの複合機だけでなく、たとえば、医療や光学分野、

基礎技術研究まで事業領域は多岐にわたります。私たちは、このコニカミノルタグループの総合力を発揮し、

皆様のご希望・ご要望を実現するソリューションをご提案いたします。

すべてはお客様のために――

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                                                    敬白

2013年２月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

関東支社 取締役支社長  江原 達志

【コニカミノルタグループがお届けする各種オープンセミナーの開催】

KONICA MINOLTA bizhub Fair2013

私たちコニカミノルタがするべきこと。
それは「お客様と共に考え、お客様を成功に導くお手伝いをする」ことです。

≪ICTソリューション関連≫
 ＊BYODの活用法  ＊SWS「スマートワークスタイル」のご提案
 ＊TV会議/ビデオ会議の活用 ＊タブレットPCの活用
 ＊セキュリティも安全な無線LAN
≪CS,社会貢献関連≫
 ＊障害者雇用率1.8%⇒2.0%に向けての企業の取り組み

※ ショートセミナースタイルで行いますので事前予約は要りません、お気軽にご参加ください。
  尚、セミナー内容に関しては都合により当日変更になる場合もございます。

仕分け名人２＋クラウド版

複合機によってスキャンした画像ファイルや、受信したファクス文書等、リネームを行い

設定したフォルダーへファイル転送を行うソフトウエアです。

クラウド対応版もご提案いたします。

デジタルフルカラー・

モノクロ複合機

 高速＆高画質のフルカラーネットワーク複合機。

  オフィスが求める

  ソリューション解決をご提案いたします。

ＩＴ-Ｇｕａｒｄｉａｎｓ（アイティーガーディアンズ）

BUSINESS

2012年6月よりキンコーズジャパンはコニカミノルタグループとなりました。

オンデマンドサービスプロバイダーとしてお客様のニーズを解決します。

お客様のビジネスを、様々な角度からご支援させて頂くアウトソースサービスです。

業務の効率化やコスト削減、セキュリティーの強化など、多彩なサービスをご用意。

コニカミノルタ＆アライアンスメーカー展示内容

ＴＯＭＯＲＲＯＷ starts here

アライアンス出展メーカー（予定）

      シスコシステムズ合同会社

      ダイワボウ情報システム㈱

      ＮＥＣ㈱           他

社会貢献
  障害者雇用率1.8%⇒2.0%に向け、障害者を雇用について、
  特例子会社設立など是非ご相談ください。
    協力会社 株式会社アイエスエフネットグループ